

کتابخانه دانشکده طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

ساعات کار کتابخانه چگونه است؟
شنبه تا چهارشنبه: از ساعت ۸ تا ۱۶

جایگاه سازمانی کتابخانه چیست؟
کتابخانه زیر مجموعه معاونت پژوهشی دانشکده محسوب می شود.

شرایط استفاده از کتابخانه برای دانشجویان و اعضای هیات علمی سایر دانشگاه ها و مراکز آموزشی چیست؟
این افراد امکان عضویت در کتابخانه را ندارند و فقط می توانند با ارائه معرفی نامه از محل تحصیل و یا اشتغال خود و نیز همراه داشتن کارت شناسایی معتبر از منابع کتابخانه در محل کتابخانه استفاده نمایند.

اعضای کتابخانه چه تعداد منبع و به چه مدت می توانند به امانت بگیرند؟
۶ کتاب به مدت ۱۴ روز

مراجعه کتابخانه از چه راه هایی می توانند به جستجوی منابع مورد نیاز خود بپردازند؟
در حال حاضر امکان جستجوی منابع کتابخانه، از طریق نرم افزار موجود در کتابخانه به صورت شبکه فراهم است.

آیا امکان جستجوی منابع کتابخانه از طریق اینترنت فراهم شده است؟
در حال حاضر خیر ولی به زودی این امکان میسر خواهد شد.

آیا می توان مهلت امانت منابع به امانت گرفته شده را تمدید کرد؟
بله. کلیه اعضای کتابخانه می توانند در صورت عدم تاخیر در بازگرداندن منبع به کتابخانه، تا زمانی که آن منبع توسط عضو دیگری رزرو نشده باشد، می توانند مهلت امانت را تمدید نمایند.

آیا می توان مهلت امانت منابع به امانت گرفته را تلفنی تمدید نمود؟
بله

چه کسانی می توانند عضو کتابخانه شوند؟
کلیه اعضای محترم هیات علمی، دانشجویان و کارکنان دانشکده می توانند به عضویت کتابخانه درآیند.

آیا منابع بخش مرجع به امانت داده می شوند؟
خیر. منابع مرجع فقط در داخل سالن قابل استفاده هستند.

آیا امکان تکثیر از منابع مرجع در این بخش فراهم شده است؟
بله. با توجه به عدم امکان امانت دهی این منابع، مراجعین محترم می توانند از صفحات درخواستی خود در کتابخانه تکثیر نمایند.

خدمات میز مرجع مجازی (سرویس پرسش از کتابدار) چیست؟
میز مرجع مجازی (سرویس پرسش از کتابدار) به منظور پاسخ گویی به سوالات مراجعین محترم به وبگاه کتابخانه دانشکده طب سنتی، از طریق پست الکترونیکی طراحی شده است.

چگونه می توان از خدمات میز مرجع مجازی (سرویس پرسش از کتابدار) استفاده نمود؟
مراجعین محترم می توانند با تکمیل فرم ارسال سوال موجود در این بخش و ارسال به کتابخانه پاسخ پرسش های مورد نظر خود را دریافت کنند.

آیا امکان امانت گرفتن پایان نامه ها فراهم شده است؟
خیر. پایان نامه ها فقط در داخل سالن قابل استفاده هستند.

آیا امکان تکثیر از پایان نامه ها فراهم شده است؟
خیر، امکان هر گونه کپی و عکسبرداری از پایان نامه ها ممنوع می باشد.

آیا کتابخانه کتب الکترونیک دارد؟

بله. دسترسی به کتب الکترونیک تنها از طریق شبکه داخلی (اینترنت) میسر می‌باشد.

آیا برای دسترسی به متن کامل مقالات پایگاه‌های اطلاعاتی نیازی به داشتن نام کاربری و کلمه عبور هست؟

خیر. با توجه به IP Base بودن دسترسی به پایگاه‌های اطلاعاتی در محیط دانشگاه، نیازی به داشتن نام کاربری و کلمه عبور نیست. ولی جهت استفاده در محیط خارج از دانشکده نیاز به vpn می‌باشد.

آیا امکان دسترسی به متن کامل مقالات پایگاه‌های اطلاعاتی و نشریات الکترونیکی در محیط خارج از دانشگاه (مثلا منزل) فراهم است؟

بله؛ برای اینکار ابتدا باید برای نام Email الکترونیک با پسوند نام دانشگاه sbmu.ac.ir از طریق سایت دانشگاه اقدام نمایید. پس از دریافت Email با مراجعه به سایت دانشگاه از طریق گزینه ثبت نام VPN و تکمیل فرم مخصوص آن می‌توانید برای دریافت نام کاربری و رمز عبور VPN اقدام کنید. در اینصورت خارج از شبکه دانشگاه امکان دسترسی به تمامی پایگاه‌های اطلاعاتی اشتراک دانشگاه امکانپذیر خواهد شد.

کتابخانه چه منابع الکترونیکی (پایگاه‌های اطلاعاتی) را مشترک است؟

برای اطلاع از پایگاه‌های اطلاعاتی اشتراک کتابخانه به سایت کتابخانه به آدرس www.lib.sbm.ac.ir مراجعه کنید. لوگوی ناشران منابع کتابخانه دیجیتال در صفحه اصلی پرتال مراکز وجود دارد و با لینک بروی آن می‌توانید به نشریات و منابع آن دسترسی داشته باشید.

آیا تفاوتی بین دسترسی به پایگاه‌های اطلاعاتی در مراکز مختلف دانشگاه وجود دارد؟

خیر؛ دسترسی به منابع اشتراکی در همه مراکز دانشگاه یکسان است.

آیا هنگام استفاده از vpn محدودیتی از نظر دریافت تعداد مقالات وجود دارد؟

خیر

چگونه می‌توانم در مدالین جستجو کنم؟

با توجه به اینکه پایگاه‌های اطلاعاتی Scopus و PubMed همه ژورنال‌های مدالین را پوشش می‌دهند از طریق آنها می‌توانید به مجلات مدالین دسترسی داشته باشید که در صورت اشتراک به تمام متن مقالات نیز دسترسی خواهید داشت.

روش دسترسی به ویدئوهای پزشکی چگونه است؟

از طریق پایگاه اطلاعاتی OVID /Clinical key / Springer Image و جستجو در پایگاه‌هایی که اطلاعات را بصورت Multimedia ارائه می‌کنند.

از چه طریق برای یافتن عنوان کامل یک نشریه اقدام کنم؟

از طریق پایگاه اطلاعاتی مدالین؛ www.pubmed.gov لینک journal in NCBI data bases را فعال نمایید. عنوان نشریه مورد نظر خود را در کادر مخصوص وارد نمایید و سپس در صفحه بعد عنوان کامل آن را مشاهده خواهید نمود.

منظور از Impact Factor چیست؟

ضرب تاثیر یا Impact Factor عبارت از ضریب یا عامل تاثیر و نیز شاخص اثرگذاری یک مجله در حوزه تخصصی خود و تنها در مورد نشریات نمایه شده در پایگاه Web of Science که ناشر آن موسسه تامپسون روتیز این شاخص محاسبه می‌شود. از این رو فقط مجلات ISI دارای این شاخص (ضرب تاثیر) هستند. ضریب تاثیر هر مجله هر دو سال یکبار محاسبه می‌شود.

چه روشی برای اطلاع از تعداد استنادهای یک مقاله وجود دارد؟

پایگاه‌های اطلاعاتی Google Scholar، ProQuest، Scopus در مقابل هر مقاله بازبای شده تعداد استنادهای مربوط به آن را نیز ارائه می‌دهد.

چگونه در پایگاه و منابع دیجیتال دانشگاه جستجو خود را انجام دهم؟

برای این منظور هم می‌توانید از فایل‌های آموزشی روی سایت استفاده نمایید و یا به صورت انفرادی همکاران کتابخانه به شما آموزش می‌دهند.